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REZYUME. Maqolada rus tili ko‘p darajali lingvistik tizim sifatida hamda madaniy o‘zlikni 
saqlashning muhim vositasi sifatida ko‘rib chiqiladi. Rus tilining zamonaviy jamiyatdagi asosiy 
funksiyalari, uning ilmiy va ta’lim sohasidagi o‘rni tahlil qilinadi. Shuningdek, globallashuv va 
raqamlashtirish sharoitida til taraqqiyotiga oid dolzarb muammolar, xorijiy so‘zlarning kirib kelishi 
va raqamli muloqotning zamonaviy rus tili me’yorlariga ta’siri yoritiladi. 

РЕЗЮМЕ. В статье рассматривается русский язык как многоуровневая лингвистическая 
система и важнейшее средство сохранения культурной идентичности. Анализируются 
основные функции русского языка в современном обществе, его роль в научной и 
образовательной сфере, а также актуальные проблемы развития языка в условиях 
глобализации и цифровизации. Особое внимание уделяется влиянию заимствований и 
цифровой коммуникации на нормы современного русского языка. 

SUMMARY. The article examines the Russian language as a multi-level linguistic system and a 
key means of preserving cultural identity. The main functions of the Russian language in modern 
society are analyzed, including its role in scientific and educational communication. Particular 
attention is paid to current issues of language development under the conditions of globalization and 
digitalization, as well as the influence of borrowings and digital communication on modern Russian 
language norms. 
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Autentik musiqiy kompetensiya - bu 
nafaqat texnik jihatdan professional ijro 
mahorati, balki ijodiy, hissiy va shaxsiy 
o‘ziga xoslikni o‘zida mujassam etgan 
psixologik tuzilma. U shaxsning ichki ovozi 
bilan mos bo‘lgan, o‘zini to‘g‘ri namoyon 
etadigan, rasmiy yoki tashqi bosimlarga 
bo‘ysunmaydigan autentik ijodkorlikni 
anglatadi. Bu tushuncha ekzistensial falsafa 
va psixoterapiyadagi autentiklik ideyalariga 
taaluqlidir, ya’ni “shaxsiy qadriyatlar, istaklar 
va tashqi bosim o‘rtasidagi izchillik”.  

Har bir mamlakatning o‘ziga xos madaniy 
qadriyatlari, musiqiy an'analari va ta’lim 
tizimidagi yondashuvlar baqshichilik san’atini 
o‘rgatish jarayoniga turlicha ta’sir 
ko‘rsatmoqda. [1.1] “Autentik musiqiy 
kompetensiya” tushunchasining psixologik 
mazmuni Ichki motivatsiya va shaxsiy 
moslik.  

  Autentik musiqiy kompetensiya – bu 
shaxsning ichki qadriyatlari va musiqiy 
ifodasiga mosligi. Eksistensial psixologiya 
nuqtai nazaridan, shaxs o‘z ijodini yolgʻon 
yoki namoyishchi bo‘lmagan holatda amalga 
oshiradi. 

  Self-determination theory (SDT) dan 
ko‘rinishicha, bu kompetensiyaning muhim 
qismi sifatida autonomiya, kompetentlik va 
relatedness (aloqadorlik) ehtiyojlari rol 
o‘ynaydi: shaxs o‘z musiqasini tanlagan, 
anglagan va boshqalar bilan bog‘lanish orqali 
amalga oshiradi. 

Musiqiy qobiliyat va cognitivaning roli. 
 Musiqiy kompetensiya (musiqiy 

qobiliyat) ko‘plab tadqiqotlarda kognitiv 
imkoniyatlar, xususan umumiy kognitiv 
quvvat, short-term memory va ochiqlik 
(openness to experience) bilan bog‘liqligi 
aniqlandi  
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 Ushbu faktlar autentik kompetensiya 
tarkibida shaxsning hissiy sezgirligi, 
intellektual aniqligi va kuktak sifatida 
tajribaga ochiqligini aks ettiradi. Emotsional 
kompetentlik va alexitimiyaga qarshi 

 Emotsional kompetensiya (masalan, 
alexitimiyaning pastligi) — kishining his-
tuyg‘ularni idrok etish, ifodalash va 
boshqarish qobiliyati — musiqa faoliyati 
bilan bog‘liq ekan. Ko‘proq musiqiy ijod va 
amaliyot kuzatilgan shaxslar alexitimiyadan 
kam aziyat chekadi. [1.2] Autentik musiqiy 
kompetensiyaning rivoji modelı; Shaxs 
autentik kompetensiya darajasiga yetishishi 
quyidagi bosqichlardan o‘tayotganlikka 
bog‘liq bo‘lishi mumkin: 

1. Musical aptitude: tug‘ma yoki erta 
rivojlangan musiqiy sezgirlik (Gordon va 
Seashore tadqiqotlari bo‘yicha)  

2. Formald training va tajriba: musiqa 
bilan yaqindan shug‘ullanish orqali texnik va 
kognitiv malakalarni shakllantirish  

3. Ichki psixologik rivoj: SDT nuqtai 
nazaridan, motivatsiya va o‘zini anglash  
autentiklikga o'tish. Autonomi, kompetentlik, 
tanlovni hurmat qilish. Emotsional o‘ziga 
xoslik: shaxsiy hissiy atmosferani musiqada 
ifodalash — autentik ijro - "haqiqiy" ijro. 
[1.3] “Autentik musiqiy kompetensiya” - bu 
kompleks psixologik struktura bo‘lib, 

shaxsning texnik darajasi bilan birga ichki 
hissiy moslik, ichki motivatsiya, shaxsiy 
qadriyatlar bilan kesishadi. Psixologik 
yondashuvlardan SDT, kognitiv nazariyalar 
va emotsional kompetensiya modellari 
yordamida uning mazmuni ochib beriladi. 
Keng miqdordagi tadqiqotlar bu tuzilmaviy 
komponentlarning har biri qanday tarkibiy rol 
o‘ynashini ilmiy asosda ko‘rsatadi (masalan, 
umumiy IQ, ochiqlik, musiqiy trening va 
hissiy ifodaning musbat bog‘liqliklari). 
Tadqiqotlarda baqshichilik san’atining bolalar 
musiqa va san’at maktablari dasturlariga 
integratsiyalashuvi orqali yosh avlodning 
badiiy tafakkuri, estetik didi va milliy 
o‘zligiga bo‘lgan hurmati shakllanishi 
yuzasidan ijobiy natijalar qayd etilgan. Bu 
san’at turi orqali bolalar nafaqat kuy va 
ohanglar dunyosiga sho‘ng‘ishadi, balki 
tarixiy-madaniy kontekstni anglab, o‘z 
madaniy ildizlariga tayanishni o‘rganadilar. 
[1.4] Bundan tashqari, baqshichilik 
san’atining o‘rgatilish jarayonida bolalarning 
psixologik va ijtimoiy rivojlanishiga ijobiy 
ta’sir ko‘rsatadigan omillar tahlil etilgan. 
Jumladan, jamoaviy ijro, og‘zaki an’analarga 
tayanish, voqealarni badiiy ifoda qilish kabi 
jihatlar bolalarning nutqiy, emotsional va 
ijtimoiy kompetensiyalarini rivojlantiradi. 
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REZYUME. Autentik musiqiy kompetensiya — bu musiqiy ijroda shaxsning o‘ziga xosligini, 

ichki his-tuyg‘ularini va individual ifodasini samimiy va to‘liq ifoda eta olish qobiliyatidir. Bu 
tushuncha faqat texnik mahoratni emas, balki ijrochining emotsional chuqligini, ichki 
motivatsiyasini va auditoriya bilan haqiqiy muloqotini ham o‘z ichiga oladi. 

РЕЗЮМЕ. Аутентичная музыкальная компетенция - это способность искренне и полно 
выражать своеобразие, внутренние чувства и индивидуальное выражение личности в 
музыкальном исполнении. Это понятие включает в себя не только техническое мастерство, 
но и эмоциональную глубину исполнителя, его внутреннюю мотивацию и подлинное 
общение с аудиторией. 

SUMMARY. Authentic musical competence is the ability to sincerely and fully express a 
person's individuality, inner feelings, and individual expression in musical performance. This 
concept encompasses not only technical skill but also the performer's emotional depth, inner 
motivation, and genuine communication with the audience. 
 


